（自営業の場合）　就労証明書追加書類

越　前　市　長 　殿

住所

申告者
氏　 名

連絡先
児童との

  続柄

　就労状況について、下記のとおり申告いたします。

６時 ８時 ９時 １１時 １３時

１４時 １６時 １７時 １９時 ２１時

２２時 ２４時 １時 ３時 ５時

○　１週間の仕事内容

月曜日 水曜日 木曜日 土曜日

午前

午後

※就労者本人がご記入ください。

※就労証明書とともにご提出ください。 (R4.9改訂)

１２時

２０時

４時

日曜日

就労状況(自営)申告書

　　　 　　　年　 　　　　月　　　　 　日

１日の平均的な就労状況を、具体的に記入してください。

○　１日の仕事内容

１週間の平均的な就労状況を、具体的に記入してください。

７時

園名

１０時

１８時

２時

１５時

２３時

児童名 生年月日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

金曜日火曜日

（自営業の場合）　就労証明書追加書類

越　前　市　長 　殿

園名

○○保育園 住所 越前市○○町□-△

申告者
 氏   名 　越前　一郎

連絡先 △△△-△△△-△△△△
児童との

続柄

　就労状況について、下記のとおり申告いたします。

６時 ８時 ９時 １０時 １１時 １２時 １３時

１４時 １６時 １７時 １８時 １９時 ２０時 ２１時

２２時 ２４時 １時 ２時 ３時 ４時 ５時

○　１週間の仕事内容

月曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

午前

打ち合わせ 現場で作業 現場で作業 休み 休み

午後

現場で作業 現場で作業 現場で作業 休み 休み

※就労者本人がご記入ください。

※就労証明書とともにご提出ください。 (R4.9改訂)

１日の平均的な就労状況を、具体的に記入してください。

就労状況（自営）申告書

　　　 　　　△△年　 　　○○月　　○○日

児童名 生年月日

越前　太郎 　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

　年　　　月　　　日

○　１日の仕事内容

１週間の平均的な就労状況を、具体的に記入してください。

火曜日

現場で作業

現場で作業

７時

１５時

２３時

現場で作業

現場で作業

現場にて作業（リフォーム工事） 昼休憩

現場にて作業（リフォーム工事） 片づけ

記入例
記入日は必ず記入してくださ

い。